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SEI EINZIGARTIG, 
NICHT PERFEKT!
Warum wir Perfektion 
langweilig finden.

UNTERSTREICHEN 
STATT ÜBERPINSELN.
Wie man seine 
Besonderheiten hervorhebt.
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IMMER UND 
ÜBERALL 
SHOPPEN

MOBILE 
VORTEILE

FILIAL-
ABHOLUNG

TIPPS UND TRICKS
UND MEHR

GRATIS WLAN
IN DER FILIALENEWSLETTER

SEI EINZIG, 
NICHT ARTIG.
Bei dm dreht sich jetzt alles um das Thema Schönheit. Aber nach ganz eigenen Regeln.  
Perfektion hat längst ihren Reiz verloren – mehr noch: ist langweilig. Man muss sich nicht zwischen 
außergewöhnlich und trendy entscheiden. Im Gegenteil – die neuesten Trends erlauben uns,  
stolz unsere Eigenheiten wie eine freche Zahnlücke oder unbändiges lockiges Haar hervorzuheben. 
Denn diese machen uns einzigartig. Und einzigartig zu sein ist viel schöner als perfekt zu sein! 

Services, die immer 
weiter wissen: 
auf meindm.at und in 
Ihrer dm Filiale.



L’ORÉAL
X-Fiber 
Xtreme Resist 
Mascara
wasserfest

1495 
€  

14,95 € je 1 Stk.

trend IT UP
Holo Nagellack 
Farben sort.

225 
€  

2,25 € je 1 Stk.

s.he stylezone
Lidschatten Mono
Farben sort.

195 
€  

1,95 € je 1 Stk.

GEGEN DEN STROM 
SCHWIMMEN UND 
TROTZDEM MIT DEM 
TREND GEHEN! 
Geht das denn überhaupt? Ihr macht die Regeln, 
also: ja. Tanzt aus der Reihe, wenn euch danach 
ist – mit einem einzigartigen Aussehen, das eure 
Besonderheiten unterstreicht. Wer seine Zahnspange 
nicht länger verstecken will, setzt sie am besten mit 
Statement-Lips in Szene.

LILA LAUNE 
Ob auf den Lippen, als 
Lidschatten, Lidstrich oder 
Nagellack – die Trendfarbe 
diesen Frühling heißt ein-
deutig Flieder. Besonderer 
Eyecatcher: Haarfarbentrend 
Pastell in Lilatönen.

in der Trendfarbe 
2018: Flieder!

Catrice
Prisma Chrome 
Lippenstift 
Farben sort.

495 
€  

4,95 € je 1 Stk.

COLOVISTA
Washout  
auswaschbare 
Haarfarbe
Farben sort.

795 
€   

 
 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2017 7,95 €
  01.2017 8,95 €

EIN WOCHENENDE 
MIT EINEM

FIAT 500 
INKL. ÜBERNACHTUNG 

UND dm BEAUTY-PACKAGE 
GEWINNEN.

BIS 25. 03. 2018 AUF 
meindm.at/fiat

Schönheit hat viele Gesichter:  
Sie ist individuell und einzigartig!  
Posten Sie ein Foto von Ihnen mit

#dmeinzigartigschön
und gewinnen Sie eines von 10  

Schönfühl-Packages! Eine GewinnerIn 
wird außerdem als active beauty 
des Monats in unserem Magazin 

veröffentlicht. 

Symbolfoto



MAYBELLINE
Super Stay 
Matte Ink
Lippenstift
Farben sort.

je 995 
€  

9,95 € je 1 Stk.

MAYBELLINE
The City Kits  
Urban Light  
Lidschattenpalette  
Farben sort.

1495 
€  

14,95 € je 1 Stk.

Catrice
Light Spectrum 
Strobing Puder 
Highlighter 
Farben sort.

495 
€  

4,95 € je 1 Stk.

trend IT UP
Holo  
transparenter 
Lippenstift  
Farben sort.

je 345 
€  

3,45 € je 1 Stk.

ASTOR
Big & Beautiful  
Zig Zag Mascara

795 
€  

7,95 € je 1 Stk.

trend IT UP
Soft Matte  
Nagellack  
Farben sort.

je 225 
€  

2,25 € je 1 Stk.

s.he styelzone
quick’n crazy 
Nagellack 
Farben sort.

je 175 
€  

1,75 € je 1 Stk.

 – 25 % 
AUF BELIEBIG VIELE 
SCHMINKPRODUKTE!
Bis 31. 03. 2018 Vorteil direkt an 
der Kassa oder auf meindm.at 
einlösen.

FÜR

75
PUNKTE

TRENDS 2018



Catrice
Lashes to Kill  
Pro Volumen 
Mascara 24 h
wasserfest

495 
€  

4,95 € je 1 Stk.

essence
Lidschattenpalette 
Farben sort.

395 
€  

3,95 € je 1 Stk.

MAYBELLINE
Color Show  
Nagellack  
Farben sort.

je 295 
€  

2,95 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2015 2,95 €
  12.2014 3,45 €

L’ORÉAL
Paradise Pomade 
Extatic 
Augenbrauen-Gel

1295 
€  

12,95 € je 1 Stk.

trend IT UP
UV Powergel  
Nagellack  
Farben sort.

je 225 
€  

2,25 € je 1 Stk.

trend IT UP
Ultra Matte  
Lip Cream  
Farben sort.

je 375 
€  

3,75 € je 1 Stk.

TÖNUNG

3050 
€
*

5 € GUTSCHEIN 
FÜR IHRE NÄCHSTE 
BESTELLUNG AUF 
meindm.at!
Wer sich jetzt zum dm 
Newsletter anmeldet, wird 
nicht nur laufend über Tipps, 
Aktionen, Neuheiten und 
Gewinnspiele informiert,
son   dern darf sich außer-
dem über einen 5 € Online-
Gutschein** freuen. 

Hier geht’s zur 
Anmeldung:   
meindm.at/
dmNewsletter

 *  Aufpreis für Haare über Schulterlänge 8 €.
**  Gültig auf meindm.at, ab einem Einkaufswert von 30 €. Selbstverständlich können Sie sich jederzeit wieder abmelden. 
    Dazu finden Sie am Ende jedes Newsletters einen Abmeldelink, oder schreiben Sie einfach eine E-Mail an kundenservice@dm.at

TWO-TONE-LIPS:
Bei knalligen Farben galt 
bisher: don’t mix and match. 
Aber warum nur einen Lippen-
stift verwenden, wenn es so 
viele tolle gibt? Wir kombinieren 
verschiedene knallige Farben 
wie Pink und Koralle. Der Look 
ist eine Hommage an die  
80er und wirkt gleichzeitig 
frech, laut und modern.  
Noch mehr Trends auf 
meindm.at/make-up-trends 

TRENDS 2018



MANHATTAN
Eyemazing 
Lidschatten- und 
Contouringpalette 
Farben sort.

895 
€  

8,95 € je 1 Stk.

MAX FACTOR
Augenbrauen- 
Contouringpalette

795 
€  

7,95 € je 1 Stk.

MAYBELLINE
total temptation 
Mascara

1095 
€  

10,95 € je 1 Stk.

L.O.V
Lovtreat  
Color & Care  
Nagellack  
Farben sort.

je 645 
€  

6,45 € je 1 Stk.

essie
Nagellack  
Farben sort.

je 895 
€
*

 
8,95 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 12.2016 8,95 €
  11.2016 9,95 €

ASTOR
Soft Sensation  
Lipcolor Butter  
Lippenstift  
Farben sort.

je 695 
€  

6,95 € je 1 Stk. 
  IMMERGÜNSTIG
 seit 12.2016 6,95 €
  11.2016 7,95 €
  11.2015 8,95 €

L.O.V
Lovlicious  
Volumen Lipgloss  
Farben sort.

je 595 
€  

5,95 € je 1 Stk.

deckt mit 
nur einem 
Pinselstrich

UNTERSTREICHEN 
STATT ÜBERPINSELN.

 * Nur in dm Filialen mit erweitertem dekorative Kosmetik-Sortiment essie und auf meindm.at erhältlich.

TRENDS 2018



ebelin 
PROFESSIONAL
Kabuki Pinsel 
1 Stk.

495 
€

ARDELL
künstliche Wimpern 
1 Paar, sort.

695 
€ 

REAL TECHNIQUES
Rouge Pinsel
1 Stk.

1495 
€

ebelin
Augenbrauen- 
former 
3 Stk.

345 
€  

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2017 3,45 €
  06.2017 3,95 €
  11.2016 4,45 €

ebelin 
PROFESSIONAL
Präzisions  
Make-Up Ei  
1 Stk.

225 
€

So stylisch kann 
Ordnung im  

Make-Up-Regal sein.
meindm.at/diy-

organizer

UNSER TIPP:
Das latexfreie, antibakterielle  

Make-Up Ei von ebelin PROFESSIONAL 
ist ein kleines Schwämmchen in Eiform 
und sorgt dafür, dass Sie Ihr Make-Up 

präzise auftragen und danach sanft 
verblenden können. Ein Make-Up 

Blender wie von den Profis.

AM BESTEN MAN 
BLEIBT IMMER 
GLEICH: EIN UNIKAT. 
Sich nicht hinter starkem Make-up verstecken, sondern 
seine natürliche, einzigartige Schönheit zu betonen – das 
steht jeder Frau. Ganz wichtig sind hier dezente, auf 
Ihren Teint abgestimmte Töne. Für den extra Frischekick 
sorgen die richtigen Pflegeprodukte.

TRENDS 2018



 * Nur in dm Filialen mit erweitertem Naturkosmetik-Sortiment und auf meindm.at erhältlich.

i+m 
Age Plus  
Gesichtsöl
30 ml

2395 
€
*

  
79,83 € je 100 ml

WELEDA
Birke
Dusch-Peeling
150 ml

845 
€  

5,63 € je 100 ml

SANTE
sofort glättende 
Tagescreme 
30 ml

1195 
€  

39,83 € je 100 ml

alverde
Zell Aktiv Serum
30 ml

695 
€
*

 
23,17 € je 100 ml

Sisi AND JOE
Sisi's 
Körperpeeling  
150 ml

695 
€  

4,63 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 11.2017 6,95 €
  10.2017 7,95 €

Ihr eigenes Ding machen auch die Produkte auf dieser Doppelseite.  
Denn sie alle zeichnen sich durch ihre natürlichen Inhaltsstoffe  
und ihre Nachhaltigkeit aus. Und gehen trotzdem immer mit dem Trend.  
In unseren Regalen gibt’s noch mehr davon. 

KOPIEREN KANN JEDER. 
ICH MACH MEINEN STYLE.



DR. BELTER
Bio Classica
Pure Balance
Fluid
50 ml

3450 
€

69 € je 100 ml

alverde
Lidschatten  
Farben sort.

265 
€  

2,65 € je 1 Stk.

alverde
Lidschatten  
quattro  
Farben sort.

395 
€  

3,95 € je 1 Stk.

alverde
matter Lippenstift 
Farben sort.

325 
€  

3,25 € je 1 Stk.

lavera
Straffende 
Augenpflege  
mit Karanjaöl 
15 ml

1395 
€ 

alverde
Pure Beauty  
Kompaktpuder 
Farben sort.

445 
€  

4,45 € je 1 Stk.

alverde
Lip Cream  
Farben sort.

325 
€  

3,25 € je 1 Stk.

TAGES MAKE-UP

25 €

TREND
NON-TOURING
Für einen natürlichen Teint 
sorgt ab jetzt das Non-Touring. 
Anstatt in vielen Schichten zu 
arbeiten, gilt jetzt: so natürlich 
wie möglich! Statt decken-
dem Make-up verwenden 
wir eine leichte Foundation 
oder BB Cream und ein wenig 
Highlighter. Die Haut darf 
ruhig ein bisschen glänzen.

TRENDS 2018

EXKLUSIV IM 
dm kosmetikstudio



HAAR- 
ENTFERNUNGS-
METHODEN IM 

VERGLEICH:
Rasieren, epilieren, cremen oder wachsen? 

Es gibt viele Wege zu glatten Beinen. 
Sie haben die Wahl!  

Mehr dazu auf meindm.at/haarentfernung

Veet
Sensitive Shave 
elektrischer  
Rasierer

2990 
€ 

Balea
Kaltwachsstreifen
20 Stk.

345 
€  

  IMMERGÜNSTIG
 seit 08.2017 3,45 €
  07.2017 3,75 €
  11.2016 3,95 €

Balea
BodyFIT
Cellulite 
Gel-Creme
200 ml

395 
€  

1,98 € je 100 ml

Gillette
Venus for Women 
Embrace Klingen
4 Stk.

1495 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 05.2015 14,95 €
  04.2015 22,90 €

NIVEA 
Body mousse
200 ml, sort.

495 
€  

2,48 € je 100 ml

Balea
BodyFIT
Straffungsserum
100 ml

395 
€  

3,95 € je 100 ml

KÖRPERPFLEGE

DA BIN ICH 
DABEI!
Am 27. Mai 2018 findet der ASICS 
Österreichische Frauenlauf®
in Wien statt. dm ist auch 
dieses Jahr wieder mit dabei!
Laufen und feiern Sie 
gemeinsam mit mehr als 
35.000 Starterinnen bei einem 
der führenden Frauenläufe 
weltweit. Melden Sie sich zum 
5 bzw. 10 km Lauf oder 5 km 
Nordic Walking an!

Infos & Anmeldung:
oesterreichischer-
frauenlauf.at



Balea VITAL+
reichhaltige  
Öl-Creme 
50 ml

395 
€  

7,90 € je 100 ml

L’ORÉAL
Anti-Falten  
Experte 55+ 
Tages- oder Nacht-
pflege, 50 ml

595 
€  

11,90 € je 100 ml

NIVEA
Cellular Anti-Age 
aufpolsternde 
Tagespflege
50 ml

1645 
€  

32,90 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 12.2017 16,45 €
  11.2017 18,45 €

Balea
7 Tage  
Wellness-Kur 
7 x 1 ml

495 
€ 

Der perfekte 
Frischekick
für beanspruchte 
Haut.

GESICHTSPFLEGE

DIADERMINE 
Hydralist
Aqua Gel 
50 ml

695 
€  

13,90 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2018 6,95 €
  01.2018 7,95 €

bebe
Feuchtigkeits- 
pflege  
50 ml, sort.

365 
€ 

7,30 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 06.2016 3,65 €
  05.2016 3,75 €
  08.2014 5,75 €

GESICHTS-
BEHANDLUNG
ab 60 Minuten

ab 62 €

Für ein zart  
gepflegtes  
Hautbild.



DIY HAARE 
FÄRBEN 

Lust auf eine Typveränderung auf Zeit, 
dauerhafte Haarfarbe, Strähnchen oder 

Ombré? Damit das Ergebnis der Vorstellung 
entspricht, gilt es ein paar Dinge zu beachten.  

Von den richtigen Utensilien, der Wahl 
der Farbe bis zur Pflege danach – mit 

diesen Tipps gelingt’s:  
meindm.at/haare-faerben

meindm.at
Shoppen, wenn ich dran denk.

got2b
natürlich nude
Air Dry Spray
200 ml

695 
€  

3,48 € je 100 ml

syoss
Color  
Haarfarbe
sort.

je 545 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 08.2017 5,45 €
  07.2017 5,95 €
  07.2015 6,35 €

head & shoulders
Supreme  
Shampoo
260 ml, sort.

425 
€  

1,64 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2018 4,25 €
  02.2018 5,95 €

Stylista
Haarstyling
200 ml, sort.

je 795 
€  

3,98 € je 100 ml

HAAR

MATRIX 
BIOLAGE
Aqua-Gel Conditioner 
Hydra Source
250 ml

19 €
7,60 € je 100 ml

Schwarzkopf 
PROFESSIONAL
OSiS+  
Session Label
Haarspray
300 ml

17 €
5,67 € je 100 ml

EXKLUSIV IM 
dm friseurstudio

EXKLUSIV IM 
dm friseurstudio

Perfect Mousse
Cremehaarfarbe
sort.

695 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 08.2017 6,95 €
  07.2017 7,95 €
  02.2016 8,95 €

Balea 
PROFESSIONAL 
Silberglanz
Shampoo
250 ml

165 
€  

0,66 € je 100 ml

Styling ganz  
ohne Hitze.



olia
Haarfarbe
sort.

je 675 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2016 6,75 €
  03.2016 6,95 €
  02.2015 9,75 €

mit 98 % natürlichen
Inhaltsstoffen

HAAR

ANDERE FARBE 
GEFÄLLIG?

Noch mehr Auswahl 
auf meindm.at

FRUCTIS
Hair Food 
3 in 1 Maske
390 ml, sort.

795 
€  

2,04 € je 100 ml

ELVITAL
Dreamlength 
No Spliss Milk
200 ml

595 
€  

2,98 € je 100 ml

FRESHLIGHT
Tiegelkur  
Magnolia & Repair
300 ml, sort.

395 
€  

1,32 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2018 3,95 €
  02.2018 4,95 €

FRESHLIGHT
Shampoo oder 
Spülung
300 ml, sort.

je 395 
€  

1,32 € je 100 ml

EINE FRAU WIE
JEDE ANDERE.
BESONDERS.
Anlässlich des Frauentags 
möchten wir alle Frauen 
ermuntern, ein Zeichen zu 
setzen! Holen auch Sie sich 
am 08. 03. 2018 die Statement-
Trage-Tasche mit verschiedenen 
Sprüchen in Ihrer dm Filiale. 
Gratis – nur solange der 
Vorrat reicht! 

  KANN 
MAN NICHT 

KAUFEN.

Haltung

FRAUENTAG 8. 3.
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SEIeinzig
NICHTartig.
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Styling ganz  
ohne Hitze.

repariert von 
innen heraus



UNSER TIPP:
Mit dem richtigen Duft können Sie Ihre 

Persönlichkeit unterstreichen. Denn nicht 
nur Ihre Ausstrahlung, auch ein Duft 

sendet Botschaften darüber aus, ob Sie 
eher verträumt oder extrovertiert sind. 

James Bond
for Women III  
EdP, Zerstäuber
30 ml

1690 
€  

56,33 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 11.2017 16,90 €
  10.2017 24,90 €

roberto cavalli
Just cavalli for her 
EdT, Zerstäuber
30 ml

2590 
€  

86,33 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 11.2015 25,90 €
  10.2015 39,90 €

JETTE JOOP
Love  
EdP, Zerstäuber
30 ml

1990 
€  

66,33 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 11.2017 19,90 €
  10.2017 24,90 €

bruno banani
Magic Woman  
EdT, Zerstäuber
20 ml

1080 
€  

54 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 11.2016 10,80 €
  10.2016 10,90 €
  09.2015 16,90 €

JIL SANDER
Sport for Women 
EdT, Zerstäuber
50 ml

1980 
€  

39,60 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 10.2016 19,80 €
  09.2016 19,90 €
  09.2015 32,90 €

Thierry Mugler
Alien  
EdP, Zerstäuber
30 ml

5990 
€  

199,67 € je 100 ml

BODY FANTASIES
Bodyspray  
Zerstäuber 
94 ml, sort.

490 
€  

5,21 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 08.2017 4,90 €
  07.2017 5,95 €

DUFT



NAOMI CAMPBELL
Prêt à Porter  
Silk Collection  
EdT, Zerstäuber
15 ml

1290 
€  

86 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 11.2017 12,90 €
  10.2017 16,90 €

Betty Barclay
Sheer Delight 
EdT, Zerstäuber
20 ml

1090 
€  

54,50 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 10.2016 10,90 €
  09.2016 17,90 €

s.Oliver
for her  
EdT, Zerstäuber
30 ml

1290 
€  

43 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 11.2017 12,90 €
  10.2017 15,90 €

VERSACE
Bright Crystal 
EdP, Zerstäuber
30 ml

2880 
€  

96 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 10.2016 28,80 €
  09.2016 28,90 €
  09.2015 44,90 €

SCHON GEWUSST?
Viele online  

exklusive Düfte auf 
meindm.at/duft

ICH TANZE 
GERN. AM 
LIEBSTEN 
AUS DER 
REIHE.



adidas
Dusche
250 ml, sort.

265 
€
*

 
1,06 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2015 2,65 €
  06.2015 3,45 €

NIVEA MEN
Intensive  
Feuchtigkeitscreme
50 ml

975 
€  

19,50 € je 100 ml

L’ORÉAL 
MEN EXPERT
Dusche
300 ml, sort.

295 
€
*

 
0,98 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 08.2017 2,95 €
  07.2017 3,45 €

NIVEA MEN
After Shave
100 ml, sort.

745 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2015 7,45 €
  12.2014 9,95 €

MEN’S WORLD

DAS BESTE AN 
MIR? WIE ICH 
IST KEINER.
Sylvester ist nicht nur einmal im Jahr ein Knaller – sein Look stimmt
an allen Tagen. Wie er das macht? Sein Look mag unkonventionell
sein, aber immer eines: tipptopp gepflegt. Hautpflege und Rasur sind
für ihn keine Fremdworte.

EXKLUSIV IM 
dm FRISEURSTUDIO

SO GEHT DER LOOK:

① Mit einer Pastelltönung 
 in den Haaren  schaffen wir 
 einen unerwarteten Bruch 
 zum seriösen Outfit. 
② Die obere Haarpartie wird dann 
 einfach zu einem Zopf 
 zusammengebunden. 
③ Mit etwas Haarspray fixieren.

 * Nur in dm Filialen mit erweitertem Men’s World-Sortiment und auf meindm.at erhältlich.



UNSER TIPP:
Nicht nur glatte Haut braucht nach der 
Rasur beruhigende Pflege – auch wer 

seinen Bart mit einem Trimmer in Form 
bringt, sollte zu passenden Pflege- 

produkten für Bart und Haut greifen.

WILKINSON 
SWORD
Hydro5 Sense  
Comfort  
Rasierapparat  
+ 1 Klinge

895 
€

Gillette
Rasiergel
170 ml, sort.

495 
€  

2,91 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2016 4,95 €
  06.2016 6,45 €

BRAUN
elektrischer  
Barttrimmer 
BT3040, 1 Stk.

3990 
€
*

 
  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2018 39,90 €
  01.2018 49,90 €

AXE
Deospray
150 ml, sort.

235 
€  

1,57 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 11.2017 2,35 €
  10.2017 2,65 €
  06.2015 2,75 €

David Beckham
Classic Touch  
EdT, Zerstäuber
40 ml

1990 
€  

49,75 € je 100 ml

BART ROYAL
Bartpflege Öl 
30 ml, sort.

1295 
€  

43,17 € je 100 ml

Hardwell
Eclipse for him  
EdT, Zerstäuber
50 ml

3990 
€  

79,80 € je 100 ml

MEN’S WORLD

AB ZUM PROFI:
Lust auf diesen Haarstyle? 
Jetzt Wunschtermin im 
dm friseurstudio buchen:  

meintermin.dm-drogeriemarkt.at



SENSODYNE
Zahnseide
Extra-Sanft
50 m

365 
€  

0,73 € je 10 m

Es gibt nur wenige Dinge, die einfach wirklich jedem stehen. Schöne Zähne 
zählen aber eindeutig dazu. Denn egal ob klassisch oder frech: einen  
guten Look runden Sie immer mit einem strahlenden Lächeln ab. 

UNSER TIPP: 
2 x täglich Zähneputzen reicht noch 

nicht: die tägliche Mundhygiene wird erst 
mit einer passenden Zahnbürste, auf Ihre 

Bedürfnisse angepassten Zahncreme, 
Zahnseide und einem Mundwasser 

komplettiert. 

Oral-B
Pro 900  
Sensi UltraThin  
elektrische
Zahnbürste
1 Stk.

6590 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 08.2017 65,90 €
  07.2017 94,90 €

Oral-B
Aufsteckbürsten
4 Stk., sort.

1590 
€  

3,98 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2016 15,90 €
  02.2016 19,90 €

LISTERINE
Mundspülung 
Premium
500 ml, sort.

395 
€  

0,79 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 06.2015 3,95 €
  05.2015 4,95 €

Colgate
Max White  
Zahnbürste +  
Whitening Stift
1 Stk.

1295 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 10.2017 12,95 €
  09.2017 14,95 €

Colgate
Max White  
Zahncreme  
Expert Complete
75 ml

695 
€  

9,27 € je 100 ml



WIR SIND ALLES, VON

BISWARMHERZIG 
KOPFÜBER.

DEN TRAUMJOB LEBEN:
FRISEURIN ODER KOSMETIKERIN  
& FUSSPFLEGERIN WERDEN.

WACHSE ÜBER DICH HINAUS:
BEI WORKSHOPS UND SEMINAREN.

LEHRE MIT MATURA? 
dm UNTERSTÜTZT DICH DABEI!

Jetzt bewerben: 
dm-lehre.at



PARIS
LONDON 
BERLIN

VOM CATWALK MITTEN INS LEBEN : 
Die großen Mode-Metropolen zu besuchen, s ich von der spez ie l len 
Atmosphäre mitre ißen zu lassen,  inspir iert  zu werden – das gehört  zu 
den schönsten Sei ten an unserem Beruf.  Und genau diese St immung 
möchten wir  vom dm Kreat ivteam für S ie er lebbar machen. Jetzt  in  
jedem dm fr iseurstudio:  Die neuesten Trends inspir iert  von PARIS,  
LONDON und BERLIN.



MODEHAAR-
SCHNITT ALL 
INCLUSIVE
Verwöhnwäsche, Modehaar-
schnitt, Trendstyling (z.B. mit 
Föhn, Glätteisen, Papilloten, 
Lockenstab oder Wicklern), 
Stylingprodukte 

    4950 
€
*

 

MATRIX
BIOLAGE
Sugarshine
Glanz-Spray
125 ml

2350 
€

18,80 € je 100 ml

MATRIX
BIOLAGE
Sugarshine
Conditioner
200 ml

16 €
8 € je 100 ml

MATRIX
BIOLAGE
Sugarshine
Shampoo
250 ml

16 €
6,40 € je 100 ml

B A N G S 
Ultra kurze Bobs, 
graphisch exakt 
geschnit ten,  dazu 
Bangs – kurze St i rn-
fransen.  Das is t 
charmant,  nur auf  den 
ersten Bl ick mädchen-
haft  und e ins ganz 
best immt: frech.

PARIS 
„Respirer Paris, cela conserve l’ame“ – 
Paris zu atmen, nährt die Seele. Und 
inspiriert seit jeher. Entdecken Sie 
Sinnlichkeit und Eleganz, wie es sie 
sonst nirgends gibt.

 *  Aufpreis für Haare über Schulterlänge 8 €.



THE SHAG
Die perfekte Lösung für 
a l le ,  d ie’s  mal  e legant und 
extrovert iert  mögen: e in 
stark gestufter  Shag mit 
lange St i rnfransen.  Sowohl 
glatt  a ls  auch wi ld gesty l t 
der Haartrend 2018.

MODEHAARSCHNITT
CUT & GO  
Verwöhnwäsche, Modehaarschnitt

    3450 
€ 

Schwarzkopf
PROFESSIONAL
OSiS+
Flatliner
Glättendes Serum
für Hitzestyling
200 ml

1750 
€

8,75 € je 100 ml

Schwarzkopf
PROFESSIONAL
OSiS+
Upload
Volumencreme
200 ml

1750 
€

8,75 € je 100 ml

Schwarzkopf
PROFESSIONAL
OSiS+
Whipped Wax
85 ml

16 €
18,82 € je 100 ml

LONDON
Exzentrik. An der Themse gehört sie 
zum guten Ton. Alles ist  möglich und
noch mehr erlaubt. Kein Wunder, dass 
Mary Quant ausgerechnet in London 
den Minirock erfand. Fragt sich nur:
Was ist  dein It-Piece?



LAYERS 
Langer Pony mit 
le ichter Stufung 

im Deckhaar 
und intens iven 

Farbref lexen von 
Gold b is  Kupfer.

MATRIX
BIOLAGE
Colorlast
Shampoo
250 ml

16 €
6,40 € je 100 ml

L O N D O N : D O W N 
T O  E A R T H . 
Lust  auf  e in Sty le-Exper iment? Wer s ich für  
e inen London-Tr ip entscheidet ,  macht 
best immt Bekanntschaft  mit  Mul let ,  The Shag 
und natür l ich:  Layers!  Very n ice.

HOCHSTECK-
FRISUR
Lockere, romantische Hoch-
steckfrisuren verleihen dem 
Style einen edlen Touch. 
je 30 Minuten

    ab 3050 
€ 

Al le Looks zum 
Durchblättern im 
neuen Trendbuch
in Ihrem 
dm fr iseurstudio  
oder unter 
meindm.at/
trendkollektion



KURZHAARSCHNITT 
ALL INCLUSIVE
Verwöhnwäsche, klassischer Kurz-
haarschnitt, Formstyling, Styling-
produkte

    2850 
€ 

Matrix
total results
Brass Off
Conditioner
300 ml

1550 
€

5,17 € je 100 ml

BERLIN
Ick wunder mir über janüscht mehr! Alles kann, 
nichts muss in Berlin. Wer hier lebt, besitzt die  
Freiheit, sich immer wieder neu zu erfinden.

Matrix
total results
Brass Off
Shampoo
300 ml

1450 
€

4,83 € je 100 ml

Schwarzkopf
PROFESSIONAL
OSiS+
Mess Up
Stylingpaste
100 ml

16 €
16 € je 100 ml



BARTSTYLING
entspannende Kompresse,  
Bart fassonieren, Bartpflege 

    1550 
€ 

Schwarzkopf
PROFESSIONAL
OSiS+
Flexwax
Haarwachs
85 ml

1850 
€

21,76 € je 100 ml

Schwarzkopf
PROFESSIONAL
OSiS+
Session Label
Salzspray
200 ml

1950 
€

9,75 € je 100 ml

W U N S C H T E R M I N 
G E FÄ L L I G? 

Jetzt  Onl ine Termin 
vere inbaren.

meindmtermin.at

U N D E R C U T /
T O P - K N O T 
Wilde Locken tref fen auf  
f rechen Undercut,  gebändigt 
mit  trendigem Top-Knot.



finish
Spezial-Salz
1,2 kg

095 
€  

0,79 € je 1 kg

  IMMERGÜNSTIG
 seit 06.2016 0,95 €
  05.2016 1,55 €

finish
Geschirrspültabs 
48 / 57 / 77 Stk., sort.

795 
€  

0,17 / 0,14 / 0,10 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 06.2016 7,95 €
  05.2016 8,45 €
  08.2013 14,95 €

finish
Maschinenpfleger
250 ml, sort.

295 
€  

11,80 € je 1 l

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2017 2,95 €
  03.2017 3,75 €
  05.2016 5,25 €

finish
Maschinenpfleger 
Tabs
3 Stk.

325 
€  

1,08 € je 1 Stk.

finish
Klarspüler
800 ml, sort.

265 
€  

3,31 € je 1 l

  IMMERGÜNSTIG
 seit 05.2017 2,65 €
  04.2017 3,45 €
  02.2017 3,95 €

Für einen  
strahlenden 
Glanz.

finish



Dontodent
Mundspülung
500 ml, sort.

125 
€  

0,25 € je 100 ml

SUNDANCE
Kids Sonnenmilch 
LSF30
200 ml

475 
€ 

***
 

2,38 € je 100 ml

Balea
Dusche
300 ml, sort.

075 
€  

0,25 € je 100 ml

Stella Jones
Bodyforming
Strumpfhose
30 DEN, sort.

545 
€
**

Stella Jones
Söckchen  
20 DEN  
2er Pack, sort.

145 
€
**

Balea
Augen Make-Up 
Entferner
100 ml, sort.

145 
€  

1,45 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 08.2017 1,45 €
  07.2017 1,75 €

Einfach günstig!
Gültig von 08. 03. bis 20. 03. 2018

*** Aktion gültig von 08. 03. bis 20. 03. 2018 in allen österreichischen dm Filialen. Solange der Vorrat reicht.
*** Nur in dm Filialen mit erweitertem Beinbekleidung-Sortiment und auf meindm.at erhältlich.
*** Nur in dm Filialen mit erweitertem Sonnenschutz-Sortiment und auf meindm.at erhältlich.

UNSERE NEUE MARKE
FÜR BEINBEKLEIDUNG:
STELLA JONES 

TOP-ANGEBOTE

Gillette
Mach3
Rasierklingen
20 Stk.

  

2990 
€
*

2,30 € je 100 ml
Ware ist gebündelt 
verpackt.

Colgate
Zahncreme
Max White Optic  
oder Max White  
White & Protect 
2 x 75 ml
vorher 4,50 €

345 
€
*

Pampers
baby-dry 
Windeln
Giga Pack
Gr. 3 midi, 136 Stk. –
Gr. 5 junior, 108 Stk.

2390 
€
*

0,18 – 0,22 € je 1 Stk.



IMMERGÜNSTIGES AUF 
EINEN KLICK:
Bei dm shoppen Sie jeden  
Tag immergünstig – sogar  
am Sonntag. Denn auf 
meindm.at sparen Sie rund um 
die Uhr, an allen Tagen. Und 
das Beste: der hilfreiche  
immergünstig-Filter findet alle 
dauerhaft reduzierten Artikel 
aus dem gesamten Sortiment 
mit nur einem Klick. 
meindm.at/immerguenstig

blend-a-med
Zahncreme XXL
125 ml, sort.

185 
€  

1,48 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2017 1,85 €
  01.2017 2,75 €

syoss
Shampoo
500 ml, sort.

395 
€  

0,79 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2016 3,95 €
  01.2015 4,95 €

GLEM vital
Naturwunder 
Shampoo
350 ml, sort.

195 
€  

0,56 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2015 1,95 €
  01.2015 2,95 €

BOROTALCO
Deospray
150 ml, sort.

295 
€  

1,97 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2018 2,95 €
  02.2018 3,95 €

Dove
Body Milk oder
Body Lotion
400 ml, sort.

325 
€  

0,81 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 06.2016 3,25 €
  05.2016 3,35 €
  05.2014 5,75 €

PANTENE PRO-V
3 in 1 Shampoo
250 ml, sort.

265 
€  

1,06 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2018 2,65 €
  01.2018 3,95 €

Nivea
Soft Creme
200 ml

285 
€  

1,43 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2015 2,85 €
  06.2015 2,95 €
  07.2014 5,45 €

mentadent 
Zahncreme  
White Now
75 ml, sort.

195 
€  

2,60 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2015 1,95 €
  12.2014 2,65 €

Rexona
Dusche
250 ml, sort.

155 
€  

0,62 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2018 1,55 €
  01.2018 2,45 €

bebe
5 in 1 
Reinigungstücher
25 Stk., sort.

185 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 11.2016 1,85 €
  10.2016 1,95 €
  03.2016 2,75 €

www.meindm.at
www.facebook.com/dm.oesterreich

Medieninhaber, Redaktion & Herausgeber: dm drogerie markt GmbH, Günter-Bauer-Straße 1, 5071 Wals, 
Offenlegung gem. §25 MedienG unter www.dm-drogeriemarkt.at; Druck: Oberndorfer Druckerei GmbH,
Mittergöming 12, 5110 Oberndorf. Irrtümer, Satz- und Druckfehler vorbehalten.


